
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
144/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 092/2017 INEXIGIBILIDADE Nº. 002/2017. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DA PROFISSIONAL FÁTIMA MARIA OLIVEIRA ALVES, COM O TEMA " INCLUSÃO, MUITOS
OLHARES, VÁRIOS CAMINHOS E UM GRANDE DESAFIO, INCLUSÃO, NECESSIDADE DE UM OLHAR
DIFERENCIADO: AVANÇOS E ENTRAVES.", PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PALESTRA DURANTE A
REALIZAÇÃO DO IV SEMINÁRIO EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA, QUE ACONTECERÁ DIA 26/08/17 NO SALÃO
DO ROTARY CLUBE DE SÃO GOTARDO, NO HORÁRIO DE 7H30MIN AS 9H. VALOR DO CONTRATO: R$
4.644,00 (QUATRO MIL SEISCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS). VIGÊNCIA: 22/08/2017 A
22/10/2017. CONTRATADA: FÁTIMA MARIA OLIVEIRA ALVES. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 22/08/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

